
            

UCHWAŁA Nr 822/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023     

  

           Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023  uchwala się,  

co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 696/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 lutego 2023 r.,  uchwałą Nr 726/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 2023 r., uchwałą Nr 737/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 10 marca 2023 r., uchwałą Nr LVII/353/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 2023 r.,  

uchwałą Nr LVIII/356/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LIX/360/2023 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą Nr LX/365/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

14 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXI/368/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą  

Nr LXII/373/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lipca 2023 r., uchwałą Nr 816/2023/A  Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 28 lipca 2023 r., wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 01.08.2023 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2023, 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Specjalistyczno – Terapeutycznego w Rypinie – zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora z dnia 01.08.2023 r., pismo POW.KS.312.1.2023, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora z dnia 25.07.2023 r., 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 

 



Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 822/2023
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 783 700,00 0,00 783 700,00

71015 Nadzór budowlany 599 800,00 0,00 599 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 049,00 3 719,40 33 768,40

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00 -3 719,40 26 280,60

750 Administracja publiczna 9 126 297,37 0,00 9 126 297,37

75020 Starostwa powiatowe 7 170 288,00 0,00 7 170 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 525 680,00 -10 000,00 4 515 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 10 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 929 251,49 0,00 45 929 251,49

80115 Technika 15 527 036,62 0,00 15 527 036,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 954,00 -5 500,00 1 115 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 079,00 1 321,00 117 400,00

4430 Różne opłaty i składki 23 144,00 4 179,00 27 323,00

855 Rodzina 5 116 579,00 0,00 5 116 579,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 673 653,00 0,00 2 673 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 740,00 -800,00 97 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 800,00 2 000,00

Razem: 97 372 428,50 0,00 97 372 428,50

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 822/2023
z dnia 2 sierpnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 763 700,00 763 700,00 0,00 763 700,00 763 700,00 762 200,00 592 750,26 169 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 719,40 -3 719,40 -3 719,40 0,00 -3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 719,40 3 719,40 3 719,40 0,00 3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 700,00 763 700,00 0,00 763 700,00 763 700,00 762 200,00 592 750,26 169 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 599 800,00 599 800,00 0,00 599 800,00 599 800,00 598 300,00 478 850,26 119 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 719,40 -3 719,40 -3 719,40 0,00 -3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 719,40 3 719,40 3 719,40 0,00 3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 800,00 599 800,00 0,00 599 800,00 599 800,00 598 300,00 478 850,26 119 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 049,00 30 049,00 30 049,00 0,00 30 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 719,40 3 719,40 3 719,40 0,00 3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 768,40 33 768,40 33 768,40 0,00 33 768,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 719,40 -3 719,40 -3 719,40 0,00 -3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 280,60 26 280,60 26 280,60 0,00 26 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 406 039,54 7 406 039,54 0,00 7 406 039,54 7 406 039,54 7 004 141,92 6 294 861,26 709 280,66 78 678,62 323 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 719,40 -3 719,40 -3 719,40 0,00 -3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 719,40 3 719,40 3 719,40 0,00 3 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 406 039,54 7 406 039,54 0,00 7 406 039,54 7 406 039,54 7 004 141,92 6 294 861,26 709 280,66 78 678,62 323 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	822 1
	822 2
	822 3

